

Lumetõke hoiab katust ja inimesi

Räästas varitsevaid jääkamakaid aitavad peale katuse regulaarse puhastamise kontrolli all hoida ka lumetõkked. Lumetõkked tuleks kindlasti paigaldada katusele kohtadesse, kus on rennid.

Sulalumi kaalub 200–400 kg/m³. Renni kukkudes toob see suure tõenäosusega isegi kõige paremini kinnitatud vihmaveesüsteemi alla või lihtsalt kahjustab seda.

Lumetõkked paigaldatakse ka katuseakende kaitseks ning trepikodade ja muude väljapääsude kohale.

Jäipurikate tekke korral, mis viitab puudulikule soojustusele, need paraku abi ei anna.

Eesti Katusefirmade Liit ei soovita kasutada lihtsalt plekist painutatud lumetõkkeid.

Ä Tasub teada Lumetõkked

KAITSEVAD katusepindadelt ja väljaulatuvatel osadelt kukkuvat lume eest inimesi ja autosid. Samuti kaitsevad need vihmaveerennet sinna kogunevat lume eest.

Eelmise kahe talve jooksul on saanud selgeks nende sobimatus meie kliimasse. Nende kinnitused võivad rebenemise korral katusekatet pöördumatult kahjustada.

Soovitame toru-, sigma- ja j-m lumetõkkeid ja -väravaid, mis peavad omama vastavustunnistust ning olema läbinud koormuskatsed.



KORRALIK lumetõke on läbinud koormuskatsed.

FOTO: JULIA-MARIA LINNA

Uus võistlus: otsitakse uuenduslikke ideid

Ehitusmaterjalidele, energeetikale ja keskkonna jätkusuutlikkusele spetsialiseerunud ettevõtted on kutsutud osalema 85 000 dollari suuruse auhinnafondiga võistlusele. Saint-Gobaini neljas ülemaailmne innovatsioonivõistlus otsib uusi innovaatilisi ideid jätkusuutlike ehitusmaterjalide tootmiseks, pakkudes alustavatele ettevõtetele rahalisi auhindu ja partnerlusvõimalust.

Võistlust korraldab Saint-Gobaini NOVA välisettevõtete meeskond. Esikohta väärt ideed autasustatakse 50 000 dollariga (u 37 000 eurot) ning teist ja kolmandat kohta vastavalt 25 000 dollari (u 18 500 eurot) ja 10 000 dollariga (u 7400 eurot).

Võitjad saavad võimaluse hakata tegema koostööd NOVA meeskonnaga uurimaks koostöövõimalusi sellistes valdkondades nagu litsent-



seerimine, tootmine või partnerluskokkulepped, omakapitaliinvesteering või ühisetevõtted.

Urmas Truusa, Optimera Estonia Asi (Ehituse ABC) osutudirektori sõnul võiks Eesti ettevõtetele olla oluline sellel võistlusel osaleda, kuna olemas on reaalne võimalus oma äritegevuse laiendamiseks.

Lisaks on lootust jääda silma oma toodete, tehnoloogia, idee ja kontseptsiooniga ning ühtlasi saadakse osa teabest ja kogemusest, kuidas edukalt ekspordida. "See aitab luua pilti Eestist kui uuendusmeelsest riigist. Meil on olemas tehniline ja tehnoloogiline ideede baas," kinnitas Truusa.

KADRI TAMM

KONKURENTS on tihe, ent auhinnad vaeva väärt.

FOTO: SAINT-GOBAIN

Ä Tasub teada Osalemine

2012. aasta juuni lõpuni on alustavad ettevõtted üle maailma kutsutud ennast välja pakkuma.

Seejärel valib NOVA välisettevõtete meeskond välja 8–12 finalistit, kes esitavad oma ideed kohtunikele 5–10minutilise kiirkohingul.

See toimub 15. novembril rahvusvahelisel ehituskonverentsil-näitusel Greenbuild San Franciscos.

Kohtunike kogu koosneb Saint-Gobaini spetsialistidest ning ehitus-, energia- ja keskkonnasäästlike tööstuste ekspertidest.